
GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA  Nº 0825/2011-GRE 
 
DATA: 03 de março de 2011. 

SÚMULA: Homologa o resultado final do Processo 
Seletivo SimplificadoEspecial/2011 da 
Unioeste, para contratação de Agente 
Universitário . 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando o Edital nº 016/2011-GRE, de 14 de fevereiro de 2011;   
considerando o Edital nº 001/2011-CPSAUU, de 24 de fevereiro de 2011; 
considerando o Edital nº 003/2011-CPSAUU, de 28 de fevereiro de 2011, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 

Especial/2011 da Unioeste, para contratação de Agente Universitário por prazo 
determinado, conforme anexo. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO 
Reitor 

 



 2 

 

Anexo à Portaria nº 0825/2011-GRE, de 03 de março de 2011. 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL DA UNIOESTE 
AGENTE UNIVERSITÁRIO 

 
 
Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras – Três vagas 
 

Nome do candidato Média Final Classificação 

Carla Eliza Santos 80,00 1º lugar 

Camila Paula Effgen Rieger 67,50 2º lugar 

 
 

Função: Oficial de Manutenção (pintor) – Uma vaga 
 

Nome do candidato Média Final Classificação 

Luis Carlos Ciusz 61,50 1º lugar 
 

 
 


